Paul R. LePage

STATE OF MAINE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION 16 STATE HOUSE STATION AUGUSTA, MAINE 04333-0016

David Bernhardt
COMMISSIONER

April 15, 2011

Subject: Precast Catch Basins

State PIN: N/A

Location: Anson, Bethel, Moscow &

Madison

Amendment No. 1

Dear Sir/Ms:

The following questions have been received:

Question: Are imported castings allowed?

Response: Grates do not need to be made in this country, however the frame and grates must meet the requirements of State of Maine, Department of Transportation, Standard Specifications, Revision of December 2002 including, but not limited to Section 604 – Manholes, Inlets, and Catch Basins and Division 100, and Standard Details Revision of December 2002 including, but not limited to Section 604 as updated through advertisement, Supplemental Specifications, Special Provisions, Appendices and Contract.

Question: CB #7 – pipe size? Boot required?

Response: 12" HDPE.

Question: Invert in #16?

Response: The invert in for CB#16 is 298.86.

Question: Boot required on #31?

Response: Yes.



Consider this information prior to submitting your bid on April 20, 2011.

Sincerely,

Scott Bickford
Contracts 2.5 Contracts & Specifications Engineer